**דגב** ÆTH. **דגב**: Glacies; conv. c Syr. **דגב** Orat. 3. puer. v. 72. Al. Vallis profunda, (teste D. T. P.) maximis caloribus obnoxia, s. regio arboribus Solis perusta (Differt à **דגב**: quæ Vallis non ita calida, nec profunda. **דגב**: Montes, montana. **דגב**: **דגב**: Terra montana. Isa. 4. 6.

**דגב** SYR. **דגב** Ut fortè. **דגב** Ut fortè né. F. Comp. ex **דגב** et **דגב**.

A R. **דגב** & **דגב** Res quædam rubicunda; et Quod sanguinis instar emanat ex arbore **דגב** & mumix viribus pollet. Lacrymæ arboreæ genus. Avic. II. 163. 19. Ar. & **דגב** Medicamen de sanguine Draconis. Int. Avic. II. 122. 14. Gummi quod ulmus ploravit, aut humor quem ulmea folia reddiderunt cum tepida aqua. Rin. in loc.

**דגב** Dedan; vel Dodona, urbs Epyri. Ferrar. Lex. Geogr. p. 131. Jer. 49. 8. Hujus incola vocantur **דגב** Isa. 21. 13. et **דגב** Gen. 10. 4. Lxx. Heb. et Chal. Sam. c Resb leg. et ita occurrit 1 Chr. I. 7. v. Ferrar. L. Geogr. p. 326. 1.

A R. **דגב** i. q. **דגב** 2, i. q. **דגב** Opulentiâ carens. et Gladius obtusus: et contrar. acutus.

**דגב** Mos, consuetudo. v. et **דגב**.

**דגב** Sanguis Draconis, lacrymæ species.

**דגב** ÆTH. V. **דגב**: Accidit, contingit, evenit. Luc. 10. 31. Act. 17. 17. **דגב**: Incurfus. Pf. 90. 6.

**דגב** CHAL. **דגב** Fiscellæ, i. e. Vasa vinitorum, in quibus racemos ad prælum, s. vas calcatorum ferunt. f. 59. 2. l. 1.

**דגב** Illmus. Al. Species Loti. BB.

**דגב** Act. signif. **דגב**, Fut. A.

Collegit, congregavit. cca. 2, Festinavit in incessu. 3, Sonum edidit. 4, i. q. **דגב** Sprevit. Vituperavit. cca. 5, Confecit sellam camelinam. pec. quæ laterum intercapedine apta esset dorso. cca. 6, Antius, capronis, ornavit puerum. cca. 7, Terruit. cca. 8, Propulit. Abegit. it. Conjecit lupum in pecora. Gol. et Egit, effodit aliquid. Gig. 9. Med. Kesr. et Dam. Lupo similis evasit astutiâ, et improbitate: improbus fuit. it. uti et formâ Pass. Territus fuit, concepit terrorem, et Pass. Damnum passus fuit in grege, à lupo. II. i. q. 6, I. IV. Territus fuit, spec. à lupo. V. i. q. 9, I. Lupo similis evasit. & uti etiam VI. Lupo simile quid objecit camela, quo alieni pulli ea conciperet amorem. cc J. et Diversimodè, hinc illinc, hoc atque illo modo, ortus conversusque fuit, et spiravit, ventus: uti captare undique prædam solet lupo. Gol. et Variis vicibus accepit rem. Gig. X. Lupum, s. lupi formam, retulit res.

**דגב** Act. maximè 1, 3, 4, 8, I. ipsumque Vituperium, et contemptus. Vox alta, et vehemens. et Surfum ac deorsum multum mobilis fitula. Gol. et Sanguis. Gig.

**דגב** f. **דגב**, Pl. pauc. **דגב**, Pl. mult.

**דגב**, **דגב**, **דגב**, **דגב** Lupus. Avic. I. 170. 39, 41. et 208. 7. et 277. 2. & 316. 2. Ar. & de nat. anim. lib. 9. c. 3. Lat. In quibusdam civitatibus sunt lupi, qui naturaliter appetunt et comedunt pisces. et Canis sylvaticus. 2, quint. Latrones, ac pauperes Arabum, qui rapinis vivunt, velut lupi. 3, sext. Crines in collo, labioque cameli. et Reliquiæ crinium cameli post tonsuram. et ut Dual. Duæ stellæ

albicantes inter **דגב** & **דגב** **דגב** 3 اطفاړ 2 **د** 1 **د** et prim. c prepos. i. e. 1 Fames, qf. morbus lupinus. 2 Parvæ quædam stellæ ante **د** 3 Lycoctonum, pharmacum lu-

**د** 3 Lycoctonum, pharmacum lu-

AR. **דגב** et **דגב**, Act. **דגב**, Fut. A. Cum vehementia

so rbuit aquam: vel contrà, paulatim eam bibit. 2, Laceravit utrem. & Inflavit in utrem, eumq; re aliquâ implevit. VII. Ruptus, ac laceratus fuit uter.

**דגב** Puro, ac sanguineo colore rubens.

**דגב** SYR. **דגב** No. arboris. BB. Cupressus. F.

AR. I. **דגב** pro **דגב**, Lusit, et re ludicrà tempus fellit.

**דגב** Volavit, volitavit, spec. pernici alâ, ut aquila. Fut. **דגב** Deut. 28. 49. Jer. 48. 40. et 49. 22. et per apoc. **דגב** Psa. 18. 11.

f. Milvus. i. q. **דגב** scribit Ab. Ezra Lev. 11. 14.

SAM. **דגב** i. q. Ch. **דגב** Deut. 14. 13. An. Sam. **דגב** v. **דגב**.

CHAL. **דגב** **דגב** **דגב** **דגב**

AR. **דגב** i. q. **דגב**

**דגב** i. q. **דגב** cca. v. **דגב** 2. Ma-ctavit. cca. 3, Implevit vas. cca. et Intransf. Repletum fuit.

AR. **דגב** Act. **דגב**

Fut. A. O. Insidiatus fuit gregi lupus. Circumvenit fraude. cc J.

**דגב** Pl. **דגב** & **דגב** formâ **דגב**

Vertebræ colli. s. Cervix, spec. posterior pars ejus, ad sellam jumentu pertingens. unde 2, c prepos. **דגב** Corvus, quod impetere solet ulceratam illam partem. 2, prim. sine